
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

23.07.2018 00:00 - 23.07.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

270687032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Hořejší Předměstí, 
28. října 134

23. 7. 2018 8:49:40 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Domažlice

270701032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Postřekov, 
Postřekov 165

23. 7. 2018 10:29:54 Likvidace vosího hnízda.

Postřekov

270706032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Holýšov, Holýšov, 
U Tří Borovic 742

23. 7. 2018 12:09:19 Likvidace sršního hnízda.

Holýšov

270737032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Hostouň 23. 7. 2018 18:18:13

Hostouň

270743032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Česká Kubice, 
Česká Kubice

23. 7. 2018 20:28:03 Likvidace sršního hnízda.

Folmava

Okres Klatovy
270712032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice 

II, Průmyslový obvod, Hrádecká 1310, Hypermarket Sušice,Tesco Stores ČR a.s.
23. 7. 2018 13:02:48 Otevření zabouchnutého automobilu s důležitými léky uvnitř.

Stanice Sušice

270716032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Železná Ruda, Špičák 23. 7. 2018 14:44:39 Nárazem kamionu došlo k posunutí železničního viaduktu. Trať byla zastavena. 
Událost si převzala SŽDC.

Stanice Železná Ruda

SŽDC Plzeň  

270734032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Dobršín, Dobršín 23. 7. 2018 18:13:26 Likvidace stromu přes komunikaci.

Stanice Sušice

270741032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Myslív, Myslív 23. 7. 2018 18:46:54 Úklid po DN motocyklu bez zranění.

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-město
270688032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 9-Malesice, Malesice 23. 7. 2018 8:59:08 Požár motorové části NA lokalizovaný dvěma PHP před naším příjezdem. Hasiči 

provedli dohašení a odstranili vozidlo z komunikace.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Malesice Nedojela

270704032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Nad 
Bezovkou, Kaplířova

23. 7. 2018 11:47:15 Požár v podvozku OA. Uhašen PHP před naším příjezdem.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Střed

Tisk: 24. 7. 2018 8:25 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



270721032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Božkov, Vyšehradská 
40

23. 7. 2018 15:08:37 Požár sportovního klubu neslyšících. Vydán samostatný článek.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

Božkov

Doubravka

Koterov

270724032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Skvrňany, U Mže, Vejprnická 15

23. 7. 2018 16:32:15 Únik PHM z nádrže OA.

Stanice Nýřany

270745032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Štěnovický 
Borek, Štěnovický Borek 112

23. 7. 2018 22:04:58 Likvidace sršního hnízda.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
270692032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice 23. 7. 2018 9:41:05 DN 1 AO, nákladního automobilu a dodávky se zraněním. Hasiči poskytli jedné 

zraněné osobě předlékařskou pomoc, dále provedli protipožární opatření, řídili 
dopravu v místě události a následně uklidili vozovku od fragmentů havarovaných 
vozidel.

Stanice Přeštice

270718032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Hořehledy 23. 7. 2018 14:52:59 DN kamionu. Vozidlo se nacházelo na boku a unikaly z něho provozní kapaliny. 
Hasiči zamezili úniku a asistovali odborné firmě při vyproštění kamionu. Nepoškozený 
náklad byl poté přeložen.

Stanice Plzeň Slovany

Blovice

Okres Plzeň-sever
270677032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-sever, Město 

Touškov, Město Touškov, Líšťanská 520
23. 7. 2018 1:32:41 Kolem půl 2 ráno došlo ve výrobní firmě v Městě Touškov k požáru v technologii 

generátoru. Hasiči vypnuli přívod energie do firmy, tím došlo k samouhašení požáru. 
Hasiči objekt odvětrali a předali odpovědné osobě. Škoda byla vyčíslena na 500tis. 
Kč.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Střed

Stanice Nýřany

Bdeněves

Město Touškov

270702032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch, Plzeňská 153 23. 7. 2018 10:33:15 Úklid po DN  2 OA bez zranění.

Stanice Nýřany

270707032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza 23. 7. 2018 12:31:41 Úklid po DN dodávky a OA bez zranění. Hasiči provedli protipožární opatření, řídili 
dopravu v místě nehody a následně provedli úklid komunikace.

Stanice Plzeň Košutka

270713032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Vysoká Libyně, Vysoká Libyně 23. 7. 2018 13:56:50 Dohašení požáru hrabanky 10 x 10m.

Jesenice (RA) (AED)

Kralovice

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

23.07.2018 00:00 - 23.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 24. 7. 2018 8:25 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



270720032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, 
Kamenný Újezd 80

23. 7. 2018 15:03:38 Likvidace nalomeného stromu.

Stanice Nýřany

270727032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Nýřany 23. 7. 2018 17:03:23 DN 2 OA na dálnici D5. Došlo k poškození dálničních svoditel. Nehoda byla bez 
zranění. Hasiči provedli protipožární opatření a odpojení akumulátorů.

Stanice Nýřany

Nýřany

Okres Rokycany
270726032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Radnice, Radnice, 

Pikova 412
23. 7. 2018 16:58:37 Likvidace sršního hnízda.

Stanice Radnice

270739032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Plzeňské 
Předměstí, Plzeňská 479

23. 7. 2018 18:41:15 Otevření bytu s důležitými léky uvnitř.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
270728032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Stříbro, Milíkov 42 23. 7. 2018 17:07:06 Likvidace nalomených větví ohrožujících kolemjdoucí.

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

270742032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Tachov, Planá, Kříženec 23. 7. 2018 19:26:07 Požár hrabanky 2 x 4m od úderu blesku.

Stanice Tachov

Planá

1

HASIČI

26

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 6615Zachráněných:

0

1555

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

2 1

26

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

23.07.2018 00:00 - 23.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 24. 7. 2018 8:25 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


